
ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ

ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366
ZASTOUPENÝ: Josefem Bernardem, hejtmanem

OSOBA OPRÁVNĚNÁ 
JEDNAT VE VĚCECH VZ:

Mgr. Radka Trylčová, členka Rady Plzeňského kraje pro oblast životního prostředí a 
zemědělství na základě usnesení RPK č. 828/17 ze dne 26. 6. 2017 a RPK č. 1226/17 ze 
dne 30.10. 2017

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

STUDIE NA ZLEPŠENÍ JAKOSTI VOD NA VODNÍM DÍLE HRACHOLUSKY"

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek, 
která je zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Spisová značka: ZN/2448/ŽP/17
Systémové číslo VZ v E-ZAK: P17V00000417

Číslo jednací: ŽP/13874/17

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby je vypracování studie, 
jejímž cílem je zajištění zlepšení jakosti vody ve vodním díle Hracholusky (dále 
jen „VD Hracholusky"). Studie bude řešit možnosti potlačení rozvoje sinic na VD 
Hracholusky, kdy se bude soustředit na specifikaci negativních vlivů, tedy na 
vnos živin z povodí VD Hracholusky. Následně budou vyhodnoceny dopady 
těchto vlivů, jejich okamžitá a dlouhodobá závažnost a budou navržena řešení 
na omezení těchto negativních vlivů, včetně jejich efektivnosti a ekonomické 
přiměřenosti. Dále budou zhodnoceny a navrženy možnosti financování 
navržených řešení.

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ:
Studie bude obsahovat následující oblasti:

1. Shromáždění dostupných podkladů a dat týkající se povodí VD Hracholusky.
2. Doplnění informací o výsledky aktuální monitorovací kampaně, průzkumu 
v povodí a nad nádrží a zhodnocení získaných dat.
3. Sestavení jakostního modelu a analýza významnosti jednotlivých zdrojů 
nutrientů, zejména fosforu, v povodí.
4. Návrhy opatření a odhad jejich vlivu na vstup nutrientů do VD Hracholusky.
5. Závěry a vyhodnocení.

Bližší specifikace je uvedena v bodě 3.1.Výzvy.
2. LHŮTA PRO PODÁNÍ
NABÍDEK: do 5.10. 2017 do 12:50 hodin

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK:

Elektronické nabídky 
čís,° Dodavatel

L1 AQUATIS a.s.
sídlo: Botanická 834/56, 602 00 Brno

Datum podání Čas podání
nabídky nabídky

Forma nabídky

4. 10. 2017 10:18:21 hod elektronická



IČO: 46347526
Listinné nabídky

číslo Dodavatel Datum podání 
nabídky

Čas podání 
nabídky

Forma nabídky

Společnost VRV + DHI
(společná nabídka 2 dodavatelů na základě
společenské smlouvy)

LI

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
(vedoucí společník)
sídlo: Nábřežní 90/4,150 00 Praha 5
IČO:47116901
DHI a.s.
sídlo: Na Vrších 1490/5,100 00 Praha 10
IČO: 64948200

5.10.2017 10:30 hod listinná

4. HODNOCENÍ
Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele nejnižší nabídkovou cenu nabídky. 
Při hodnocení se vycházelo z údajů v Krycím listu (Příloha č. 1 Výzvy).

Výsledek hodnocení nabídek
Nabídka Dodavatel Nabídková cena dodavatele v Kč bez DPH Pořadí

Společnost VRV + DHI
(společná nabídka 2 dodavatelů na základě
společenské smlouvy)

LI

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
(vedoucí společník)
sídlo: Nábřežní 90/4,150 00 Praha 5
IČO: 47116901
DHI a.s.
(společník)
sídlo: Na Vrších 1490/5,100 00 Praha 10
IČO:64948200

1 842 000 Kč bez DPH 1.

El
AQUATIS a.s.
sídlo: Botanická 834/56, 602 00 Brno
IČO: 46347526

1 879 000 Kč bez DPH 2.

Podrobné údaje o hodnocení jsou obsaženy v hodnotících tabulkách ve spisu veřejné zakázky.

5. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU:

Rada Plzeňského kraje rozhodla dne 30. 10. 2017 usnesením č. 1226/17 o výběru 
dodavatele: Společnosti VRV + DHI (společná nabídka 2 dodavatelů na základě 
společenské smlouvy), ve které je vedoucím společníkem Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba a.s., se sídlem: Nábřežní 90/4,150 00 Praha 5, IČO: 47116901 a 
společníkem DHI a.s., se sídlem: Na Vrších 1490/5, 100 00 Praha 10, IČO: 
64948200, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, a rovněž splnila 
veškeré požadavky zadávacích podmínek a dosáhla nejnižší nabídkové ceny.

Zadavatel uzavřel s vybraným dodavatelem smlouvu o dílo dne 3.11. 2017.

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém
6. OSTATNÍ INFORMACE:



nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract display 5834.html v sekci "Veřejné 

dokumenty

Kontrolu nabídek dodavatelů provedla komise ustanovená zadavatelem.

Rozhodnutí o výběru (usnesení RPK) je součástí spisu veřejné zakázky.

7. PŘÍLOHY: Protokol o jednání

Za hodnotící komisi:

Jméno, příjmení Organizace, funkce Datum podpisu Podpis

Mgr. Radka Trylčová
místopředseda komise, 

členka Rady PK
7. 11. 2017

Mgr. Martin Plíhal
předseda komise, 
vedoucí OŽP KÚPK 7. 11. 2017

Ing. Jakub Rataj OŽP KÚPK 7. 11. 2017

Za zadavatele:
dne Za zadavatele:

Mgrf Radka
členka Rady Plzeňského kraje pro oblast 
/řivptního prostředí a zemědělství

Vypracovala: JUDr. Jana Herejková /y/

https://ezak.cnpk.cz/contract

